



5	Начальник организационно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист по кадровой и правовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор И.А. Пантелеева (подпись) 28.02.2019 (дата) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер И.Ю. Белова (подпись) 28.02.2019 (дата) Ф.И.О.

Начальник организационно-аналитического отдела А.Л. Федосеева (подпись) 28.02.2019 (дата) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1676 (№ в реестре экспертов) Кушова Ольга Валерьевна (подпись) 15.02.2019 (дата) Ф.И.О.